АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	20.09.2016
	№ 284

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 26.02.2015 № 73
В связи с изменением кадрового состава в Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском районе, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 постановления администрации Лихославльского района от 26.02.2015 № 73 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском районе» следующие изменения:

Слова «Киселева Т.Н» заменить словами «Евграфова М.А».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	Глава

Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова